Poder Judiciário
Tdbung de Justiça do Estado do Pari
Conegedoda de Juallça da Regia° Metropolitana de Belém !CÓPIA

Ofício Circular n 007/2019-DA/CIRMEI 	Belém do Para, 08 de janeiro de 2019

Assunto: expediente sob o na 2019.6.000049-1
Referência: certidão de óbito

Senhor (a) Oficial (a),

Cumprimentando-o (a), de ordem do Excelentissimo Desembargador

José Maria Teixeira do Rosário. Corregedor de Justiça da Região Metropolitana de

Belém, solicito encaminhamento a este Drago Correcianal, a Certidão de óbito do

denunciado Saymon Antonio Bittencourt Rendeiro, filho de Maria do Socorro

Bdencoud Rendeiro e Antônio Sérgio Reis Rendeiro, requedda por meio do Oficio

Circular n° 08/18-Secrvarecrim/CB, sob o n°2019,6.000049-1, da lavra da Magistrada

Blenda Nery Rigon Cardoso — Juíza de Direito Titular da 2° Vara Criminal de Belém,

com a maior brevidade possível.

Atenciosamente,

Natalina de Nazaré Melo

Chefe de Gabinete da CJRMB

Destinatário: Cartórios Extrajudiciais da Região Metropolitana de Belém

PrOC n2 2019.6.000049-1 60:177)

AvenIda Almirante 5011050. 3059 - Sala TA-15 -térreo

91, 3105-3536 	daternb,tipaluan

Expedienleeraiadopol Malote DOI emátilf
 W 129_

ExpertietilsfmladOsOf emiti tim  11310 V 139

	00000001